ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Tham dự Hội nghị toàn quốc tổng kết đánh giá kết quả thực hiện

Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào

dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021 - 2030;

giai đoạn I: Từ năm 2021 đến năm 2025

Thực hiện nội dung Giấy mời số 1162/GM-BDTTG ngày 07 tháng 7 năm

2025 của Bộ Dân tộc và Tôn giáo về việc tham dự Hội nghị toàn quốc tổng kết

đánh giá kết quả thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế -

xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021 - 2030; giai

đoạn I: Từ năm 2021 đến năm 2025 (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện

tử), Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo tổ chức Hội nghị trực tuyến tại điểm cầu trụ

sở Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi, như sau:

1. Thành phần:

- Kính mời đồng chí Bùi Thị Quỳnh Vân, Ủy viên Trung ương Đảng, Bí thư

Tỉnh ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn Hoàng Giang, chủ trì điểm cầu

Quảng Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Đại diện Ban Dân tộc Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành: Tài chính, Nông nghiệp và Môi trường,

Nội vụ, Tư pháp, Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Y tế, Giáo dục và Đào tạo, Xây

dựng, Khoa học và Công nghệ, Công Thương, Công an tỉnh, Chi nhánh Ngân

hàng Chính sách xã hội Quảng Ngãi, Liên minh Hợp tác xã tỉnh, Tỉnh đoàn, Hội

Nông dân tỉnh, Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh;

- Tập thể lãnh đạo Sở Dân tộc và Tôn giáo và Trưởng, Phó các phòng, ban

trực thuộc Sở Dân tộc và Tôn giáo (giao Sở Dân tộc và Tôn giáo mời);

- Phóng viên: Báo và Phát thanh, Truyền hình Quảng Ngãi, Cổng TTĐT tỉnh;

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh: Chánh Văn phòng, Phó Chánh Văn

phòng (theo dõi Chương trình), KGVX, KTTH;

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 12 tháng 7 năm 2025 (Sáng

thứ Bảy).

3. Địa điểm: Phòng họp B - Hội trường Ủy ban nhân dân tỉnh.

4. Phân công nhiệm vụ:

2

a) Giao Sở Dân tộc và Tôn giáo:

- Chủ trì, phối hợp với Bộ Dân tộc và Tôn giáo chuẩn bị nội dung, tài liệu

gửi đại biểu và dự thảo bài phát biểu cho lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh, gửi Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh trước 09 giờ 00 phút ngày 11 tháng 7 năm 2025.

- Làm đầu mối liên hệ và tổng hợp, gửi bản đăng ký đại biểu tham dự cho

Bộ Dân tộc và Tôn giáo theo yêu cầu.

- Chủ động phối hợp với Trung tâm Công báo và Tin học (Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh) kiểm tra, chuẩn bị đường truyền, thiết bị phục vụ cho Hội nghị.

b) Công ty Điện lực Quảng Ngãi đảm bảo nguồn điện phục vụ Hội nghị.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian theo quy định.

(Đại biểu cập nhật vào QR code bên dưới để nghiên cứu tài liệu)

 (Thông báo này thay cho Giấy mời)./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- Bộ Dân tộc và Tôn giáo;

- VPUB: QT-TV;

- Lưu: VT, KGVXVHTin243

* Mã QR tải tài liệu họp

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trà Thanh Trí

		2025-07-09T15:27:42+0700

		2025-07-09T18:48:37+0700

		2025-07-09T18:48:37+0700

		2025-07-09T18:48:37+0700